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	KEMENTERIAN PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN

 UNIVERSITAS MULAWARMAN

FAKULTAS PERTANIAN


BERITA ACARA UJIAN AKHIR SEMESTER GENAP SECARA DARING

TAHUN AKADEMIK 2019/2020

Pada hari ini    ……………  tanggal   …………………… dilaksanakan Ujian Akhir  Semester Genap Tahun Akademik 2019/2020 Fakultas Pertanian Universitas Mulawarman :

MATA KULIAH



:     …………………………………………

W A K T U




:     ……………….. s / d ………………….

JURUSAN




:     …………………………………………

JUMLAH PESERTA



:     ……… Mhs.

JUMLAH PESERTA YANG HADIR  
:     ……… Mhs.

JUMLAH PESERTA YANG TIDAK HADIR :     ……… Mhs.

PESERTA YANG TIDAK HADIR
:    

	NO


	N A M A
	N I M
	KETERANGAN

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	

	5.
	
	
	


Catatan  Waktu Ujian Berlangsung :

  ………………………………………………………………………………………

Kejadian/pelanggaran  yang terjadi waktuk Ujian Akhir Semester berlangsung :

	NO


	N A M A
	N I M
	KETERANGAN

	1.
	
	
	

	2.
	
	
	

	3.
	
	
	

	4.
	
	
	



Dosen Pengampu MK/Pengawas :



 Tanda Tangan Pengawas:

1. ……………………………….


1. ………………..

2. ……………………………….




2. …………………

3. ……………………….............


3. ………………..

4. ……………………………….




4. …..…………….

Mengetahui Wakil Dekan I Bidang Akademik

(Prof. Dr. Bernatal Saragih, M.Si)

NIP. 19720103 199702 1001
